Abertura: 28/01/2022 às 10h00min (horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br. Disponibilidade do
Edital: Consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL/RO,
ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.supel.ro.gov.br. Outras informações através do telefone: 69.3212-9272. Porto
Velho/RO, 04 de Janeiro de 2022.

Izaura Taufmann Ferreira
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL

Matricula: 300094012
Protocolo 0022993324

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE RETORNO À FASE

Pregão Eletrônico Nº. 424/2020/SUPEL/RO. PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 0019.200775/2020-36. OBJETO: Registro de
Preço para futura e eventual aquisição e instalação de Material Permanente / Centrais de Ar Condicionado, com instalação
parede com parede, visando atender as necessidades da Polícia Civil/PC/RO. A Superintendência Estadual de Licitações -
SUPEL, por intermédio da sua Pregoeira e Equipe de Apoio, através da Portaria nº 125 de 13 de outubro de 2021, publicada no
Diário Oficial do Estado de Rondônia no dia 15 de outubro de 2021, torna público aos interessados e em especial às empresas
que retiraram o instrumento convocatório, que o certame em epígrafe, terá retorno à fase, tendo em vista a revisão de preços
ou cancelamento para a empresa ERICA DE FATIMA GENTIL, os itens: 01 e 05 - Aquisição e Instalação de Central de Ar-
Condicionado Split, Inverter de 12.000 btu's,. Desta forma, o retorno à fase acontecerá no dia 14/01/2022 às 12h00min
(HORÁRIO DE BRASÍLIA). Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de Apoio por meio do telefone:
(69) 3212-9268 e/ou pelo e-mail beta.supelro@gmail.com. Porto Velho/RO, 13 de janeiro de 2022. Publique-se.

GRAZIELA G. KETES
Pregoeira da Equipe BETA/SUPEL/RO

Protocolo 0023329008

AVISO
AVISO DE SUSPENSÃO

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 835/2021/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029.307931/2019-36/SEDUC-RO
OBJETO: Aquisição de Material Permanente (Kit de Robótica Educacional), conforme as especificações técnicas e disposições
contidas no presente instrumento.
A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria nº 11/CI/SUPEL, publicada no
DOE de 15.01.2021, torna público, aos interessados e, em especial às empresas que retiraram o edital, que a licitação está
SUSPENSA SINE DIE, no aguardo de manifestação da Gerência de Compras – GCOM/SEDUC, quanto aos pedidos de
esclarecimentos e impugnações impetrados por licitantes. Publique-se no Comprasnet e demais meios legais. Porto Velho/RO,
13 de janeiro de 2022. MARIA DO CARMO DO PRADO - Pregoeira ÔMEGA/SUPEL - Mat. 300131839

Protocolo 0023418207

AVISO DE PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 206/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029.009628/2021-95
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 239/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ - SEDUC
AVISO DE REVISÃO DO PREÇO REGISTRADO
A Superintendência Estadual de Compras eLicitações – SUPEL torna público aos interessados, que foi revisado paraR$ 5,58
(cinco reais e cinquenta e oito centavos) o preço da unidade doitem 59 - Tomate,pertencentes à Ata de Registro de Preços nº
206/2021 publicada no Diário Oficial do Estado – DOE - edição do dia 13/08/2021, de acordo como previsto no Art. 23-B do
Decreto Estadual nº 25.969/2021.
Publique-se no Diário Oficial do Estado.
Porto Velho/RO, 12 de Janeiro de 2022.

quinta-feira, 13 de janeiro de 2022 Diário Oficial Rondônia, ed. 8 - 74

Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/11585
Diário assinado eletronicamente por GILSON BARBOSA - Diretor, em 13/01/2022, às 13:16